
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

  

від 21 жовтня 2021 року                          м.Надвірна 

№ 590-12/2021 

 

Про визнання таким, що втратило чинність 

рішення Надвірнянської міської ради від  

01 квітня 2016 року № 138-6/2016 «Про 

затвердження Порядку залучення, 

розрахунку розміру і використання коштів 

пайової участі замовників у розвитку 

інфраструктури м. Надвірна» 

 

У зв’язку з проведенням регуляторного перегляду, на підставі витягу з протоколу 

засідання комісії з регуляторного перегляду, керуючись Законом України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

в и р і ш и л а: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 01 квітня 2016 року   

№ 138-6/2016 «Про затвердження Порядку залучення, розрахунку розміру і використання 

коштів пайової участі замовників у розвитку інфраструктури м.Надвірна» з 01 листопада 

2021 року. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

          Міський голова                                 Андрійович З.М. 
 


